
DYREPARKEN HÅNDBALLFESTIVAL 2012 
 

Velkommen til Dyreparken Håndballfestival 
 

Randesund ILs håndballgruppe ønsker, i samarbeid med Dyreparken i 
Kristiansand spillere, ledere, dommere, foreldre, besteforeldre, søsken og øvrig 
publikum hjertelig velkommen til den åttende utgaven av Dyreparken 
Håndballfestival. 
 
Vi vil forsøke å gjøre årets arrangement enda bedre enn fjorårets.  294 lag er 
påmeldt, og de fleste klasser er representert. Det skal arrangeres i underkant av 
700kamper, og det skal overnatte ca 1300 personer på skoler etc. Alle disse skal 
bespises med frokost og middag. 
 
Til årets konsert i Kjuttaviga lørdag kveld har vi fått tak i de populære artistene 
Admiral P, Cir.Cuz og Katastrofe er årets artister. Disse skal underholde oss slik 
at vi får en god stemning i Kjuttaviga i Dyreparken lørdag kveld. Etter konserten 
er det utendørs diskotek for de unge og ledertreff i Sabeltanns verden. Dette blir 
kult. 
 
 

Ankomst av alle lag 
Alle lag skal henvende seg i vårt hovedsekretariat på fredag i KKG (G-bygget) for 
registrering. KKG er skolen ved Gimlehallen. Her vil det bli henvist til overnatting 
på skoler, utdeling av deltagerkort og øvrig informasjon samt VIKTIGE endringer 
i kampoppsettet. 
På lørdag og søndag er hovedsekretariatet i Gimlehallen. 
 
Skolene det skal overnattes på er KKG, Oddemarka, Lovisenlund, Wilds Minne,  
Prestheia bhg, Haumyrheia og Strømme skole. 
 
Bespisning vil skje i kantina på Universitetet som ligger i gangavstand til 
Gimlehallen og de omkringliggende skoler.  De som bor på Haumyrheia, 
Strømme, og Wilds Minne får frokost der.  
 
Alle lag må levere laglister i hovedsekretariatet eller i hallen de spiller til første 
kamp. 
 
 
 

Kampreglement 
NHF`s kampreglement og spilleregler for Dyreparken Håndballfestival 
 
Regelen om time-out gjelder ikke. 
 
Alle kamper starter med dommerkast fra midten. 
 

Regler for J/G 9-10 år 
Det spilles på minibaner og det kan benyttes 4 spillere på banen av gangen. En 
målvakt og 3 utespillere. Målvakten kan være med i angrep. 



 
Se også hjemmesiden til Håndballforbundet. 
 
Regler for J/G 11 år – NHFs regelverk 
Det spilles på vanlige baner og det benyttes 6 spillere (en målvakt og 5 
utespillere). 
 
Se også hjemmesiden til Håndballforbundet. 
 

Dommere 
Dommere oppnevnes av arrangørklubben som har egne dommeransvarlige. 
 

Spilletider 
Alle kampene i J/G 9-15 år er 1 x 18 minutter. J/G 16 og J/G 18 spiller 2 x 13 
minutter. Finalene spilles over 1 x 25 minutter i klassene J/G 12-18 år. 
Time-out regelen gjelder ikke. 
 

Kampstart 
Alle lag MÅ være spilleklare ved banen 5 minutter før fastsatt kampstart. 
 

Klisterbruk 
Det er ikke tillatt med klister i noen form for J/G 9 – 15 år. Slik bruk medfører 
bortvisning av laget fra festivalen og kr. 2.300,- i bot. 
 
For J/G 16 og G/J 18 er det kun tillatt og bruke vannbasert klister. 
 

Resultatservise 
På tavlen i gangen i Gimlehallen blir det hengt opp resultater fra alle kamper fra 
J/G 12 og oppover. I alle haller der de samme aldersgruppene spiller vil det 
henge resultater fra kampene i hallen. Kampoppsett henges opp i hallene. 
 
Det legges ut resultater via cup assist under arrangementet.  
www.randesundil.no  
 

Diskvalifikasjon 
Spillere/ledere som blir diskvalifisert i en kamp medfører ingen automatisk 
bestrafning. 
 
For grovere forseelser vil spiller/leder få karantene for resten av 
håndballfestivalen og rapport til Norges Håndballforbund. 
 
 

Spillesystem 
Alle kamper startes med dommerkast fra midten. Innledense kamper spilles i 
hovedsak i puljer à 4 lag. Det spilles enkel serie. Noen få klasser har 3 lags 
puljer og de spiller dobbel serie.  
 
I klassene J/G 9-10 spiller på minibaner og fra J/G 11 og oppover på ordinære  
baner. 
 
 



Ved poenglikhet i puljespillet avgøres rekkefølgen på følgende måte: 
1. Poengforskjell i innbyrdes oppgjør. 
2. Målforskjell i innbyrdes oppgjør. 
3. Flest scorde mål i innbyrdes oppgjør. 
4. Målforskjell i samtlige kamper. 
5. Flest scorede mål. 
6. Loddtrekning i hovedsekretariat. 

 
Premiering 

Alle spillere i klassene J/G 9-11 år får en flott spesiallaget medalje. I klassene 
J/G 12-18 år er det gull og sølvmedalje, lagpokaler og egen bestemannspremie i 
finalene. 
 
Egen fair play premie til et lag som dommerne stemmer på. 
 

Lag som ikke møter til kamp 
Lag som ikke møter til fastsatt tid på riktig bane, taper sin kamp og blir satt på 
sisteplass i puljen. Motstanderen får 5 – 0 i målforskjell og 2 poeng. 
 
Viser for øvrig til NHFs kampreglement. 
 

Jury 
Oppnevnes ette NHFs bestemmelser. 
 

Baller 
Det spiller med baller som er tilpasset aldersklassene. 
Det laget som står først oppført i programmet har ansvar for at det forefinnes en 
godkjent kampball. 
 

Drakter 
Ved draktlikhet byer bortelaget drakter. HUSK å ta med reservedrakter. 
Overtrekksdrakter finnes på banene. 
 

Protester 
Eventuelle protester skal innleveres til håndballfestivalens hovedsekretatiat i 
Gimlehallen med undertegning fra kampens dommer(e) og begge lags lagledere 
innen 15 minutter etter kampslutt. Protestgebyr er kr. 1.000,-. Behandles av en 
fast jury. Juryens dom er endelig og kan ikke appeleres. 
 
 

Bespisning og øvrig informasjon 
 
Frokost og middag serveres i kantinen på Universitetet – like bak Gimlehallen. 
 
De som bor på Wilds Minne og Haumyrheia skole, får frokost der. De som bor på 
Strømme skole og i RIL sitt klubbhus, får frokost i Sukkevannshallen.  
 
Frokost fra  kl 06.45 – 10.00 
Middag fra  kl 12.30 – 17.00 
 
Det oppfordres til å vaske hender grundig før man går inn i matsalene. 



 
Busstransport 

settes opp 2 egne bussruter. Fra Gimle til Haumyrheia skole, Sukkevannshallen, 
Håneshallen til Gimle og Gimle til Idda-, Vågsbygd-, Karusshallen og Gimle. Egen 
minibuss fra Gimle til Havlimyrahallen.  Se egen bussrute som legges på vår 
nettside. www.randesundil.no  
 
Egen ruteplan til Dyreparken lørdag kveld. 
 
Gangavstand fra Gimlehallen og UIA til Spicheren, Oddernes, Badminton og 
Starthallen samt skolene KKG, Oddemarka,  Lovisenlund, Badminton, Wilds 
Minne og Prestheia BHG. 
 

Opplevelseskveld i Dyreparken 
Lag med deltagerkort A  og B kan dra ut i Dyreparken både lørdag og søndag i 
åpningstiden. De har også adgang til konsert og diskoteket på lørdag kveld. Egne 
deltagerbånd. 
 
Lag med deltagerkort C har adgang hele  lørdag. Vi gjør oppmerksom på at 
årskort til Dyreparken ikke er gyldig for kveldsarrangementet.   
 
Fra kl 17 er båtbasaren åpen for deltagerne hvor det er mange aktiviteter. 
Storslegga og tømmerrenna er åpen. Noen aktiviteter i båtbasaren koster 
penger. Mulighet for å kjøpe mat og drikke er det også. 
 
Fra kl 19 er det fullt trykk i Kjuttaviga med konsert med Admiral P, Cir.Cuz og 
Katastrofe.  Etter konserten er det utendørs diskotek ved Kjuttaviga Vertshus. 
Diskoteket avsluttes ca. kl. 22.30. 
 

Leder- og dommertreff 
Kl. 20.30 vil vi arrangere leder og dommertreff innerst i Sabeltanns Verden. Her 
er leder for overnattende lag hjertelig velkommen. Vi servere ferske reker med 
tilbehør. Forhåndspåmelding innen kl 12 på lørdag på egne skjema til 
hovedsekretariat (pr. klubb). 
 

Første hjelp 
Evje Ambulansetjeneste har hovedbase i Gimlehallen alle dager. 
 

Ordensregler 
Alle deltagere i håndballfestivalen er forpliktet til å følge de ordensregler som er 
bestemt av NHF eller den stedlige arrangør – herunder bestemmelser om bruk av 
alkohol og andre rusmidler. Dette er selvfølgelig strengt forbudt. 
 
Hvert lag skal under reisen og oppholdet ha minst en voksen leder som er 
ansvarlig for laget. Lederen er også ansvarlig for at spillerne viser god oppførsel 
og følger de fastlagte ordensreglene. 
Overtredelse vil bli innrapportert til NHF sammen med bortvisning fra 
håndballfestivalen. 
 
 
 



 
Rydding av klasserommene 

Alle overnattende lag skal rydde klasserommene før de reiser søndag. Det skal 
ryddes, feies og sette tilbake pulter og stoler slik de stod ved ankomst. Alle 
klasserom skal forlates ferdig ryddet innen kl 12 på søndag. 
 

Gjenglemt/mistet 
Det som blir gjenglemt i de forskjellige hallen blir levert i hovedsekretariat etter 
kampslutt både lørdag og søndag. RILs klubbkontor kan kontaktes etter 
festivalen på 38 17 00 70. 
  
 
Vi i Randesund IL gleder oss til nok en gang å arrangere Dyreparken 
Håndballfestival, og ønsker alle deltagende lag lykke til! 
 
 
 
 
Med sportslig hilsen 
 
Festivalledelsen 
v/ Per Erik Larsen 
mob: 975 44 277 
 
 


